

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Крыловского сельского поселения
Крыловского района
от 01.12.2020  № 141
	Коды

	0506501

	

	

	59.14

	90.04.3

	

	


ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ 
	1


МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 
                                                                на 01 декабря 2020 г.                                                                                                                                       Форма по ОКУД
                                                                                                                                                                                             Дата
Наименование муниципального учреждения  Крыловского сельского поселения                               Код по сводному (обособленного подразделения)                                                                                                                                 реестру
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Кинотеатр Октябрь» муниципального образования  по ОКВЭД Крыловского сельского поселения Крыловского района
  
Виды деятельности муниципального бюджетного учреждения (обособленного подразделения)                 по ОКВЭД
Культура и кинематография________________________________________________________                                                                                                                                                         по ОКВЭД                                                                           
Вид муниципального учреждения  Крыловского сельского поселения кинотеатр «Октябрь»
   
(указывается вид муниципального учреждения
 Крыловского сельского поселения из базового (отраслевого) перечня)
По ОКВЭД

Деятельность в области демонстрации кинофильмов__________________________________________
(указываются виды деятельности муниципального учреждения, по которым ему утверждается муниципальное задание)
Периодичность 
ежегодно

(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета

об исполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <1>
Раздел __1__ 

	ББ73



1. Наименование муниципальной услуги                 показ фильмов
                    Код
____________________________________________________________________________        по общероссийскому
   базовому
2. Категории потребителей муниципальной услуги        физические, юридические лица                 (отраслевому)<2>
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и                    или региональному
 (или) объем (содержание) муниципальной услуги:                                                                                       <3>перечню
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество
 муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи по общероссийскому базовому (отраслевому) <4> или региональному перечню <5>
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения
	значение
	допу-стимое (воз-можное) откло-нение <8>
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) отклонение <9>
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <6>
	исполнено на отчетную дату <7>
	
	
	

	
	наиме-нование пока-зателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	2


	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	5914000990ББ73АА00000
	На закрытой площадке
	-
	-
	В стационарных условиях
	-
	Средняя заполняемость кинотеатра
	процент
	744
	18,36
	18,36
	13,3
	0,9
	22,3
	Распоряжение главы Крыловского сельского поселения от  24.03.2020г, №198-р «О приостановке функцианирования кинозалов Муниципального бюджетного учреждения культуры «Кинотеатр Октябрь»; Приказ №49-пр от 26.03.2020г. «О приостановке функционирования кинозалов МБУК «Кинотеатр Октябрь»

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)    5
3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи по общероссийскому базовому (отраслевому)<4>или региональному перечню <5>
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения
	значение
	допу-стимое (воз-можное) откло-нение <8>
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) отклонение <9>
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <6>
	исполнено на отчетную дату <7>
	
	
	
	

	
	наиме-нование пока-зателя
	наименова-ние показателя
	наименова-ние показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	5914000990ББ73АА00000
	На закрытой площадке
	-
	-
	В стационарных условиях
	-
	Число зрителей
	человек
	792
	23442
	21489
	8829
	1172
	13441
	Распоряжение главы Крыловского сельского поселения от  24.03.2020г, №198-р «О приостановке функцианирования кинозалов Муниципального бюджетного учреждения культуры «Кинотеатр Октябрь»; Приказ №49-пр от 26.03.2020г. «О приостановке функционирования кинозалов МБУК «Кинотеатр Октябрь»
	261,00


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)    5
 Директор МБУК «Кинотеатр Октябрь»                                         _____________                                                 Д.Н. Пуховский
 (должность)   
                                                                                                                                                                   (подпись)                                                                            (расшифровка подписи)
«01  » декабря 2020 г.        
<1>  Формируется  при  установлении  муниципального  задания  на оказание муниципальной   услуги  (услуг)  и  работы (работ) и содержит требования к оказанию   муниципальной   услуги   (услуг)   раздельно   по   каждой  из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.

<2> Код по общероссийскому базовому (отраслевому) перечню.

<3> Код по региональному перечню.

<4>   Уникальный   номер  реестровой  записи  по  общероссийскому  базовому(отраслевому) перечню.

<5> Уникальный номер реестровой записи по региональному перечню.

<6>  Заполняется  в  случае  установления органом, осуществляющим функции и полномочия  учредителя,  требования о представлении промежуточного отчета о выполнении муниципального задания. При установлении показателя достижения результатов   выполнения   муниципального  задания  на  отчетную  дату  в процентах  от  годового  объема оказания муниципальной  услуги (выполнения работы)  рассчитывается  путем  умножения  годового  объема муниципальной услуги  (работы) на установленный процент достижения результатов выполнения муниципального    задания   на   отчетную  дату,  в  том  числе  с  учетом неравномерного  оказания муниципальных  услуг (выполнения работ) в течение календарного  года.  При  установлении  показателя  достижения  результатов выполнения муниципального задания на отчетную дату в абсолютных величинах заполняется в соответствии с муниципальным  заданием (в том числе с учетом неравномерного  оказания муниципальных услуг (выполнения работ) в течение календарного года).

<7> В предварительном отчете в этой графе указываются показатели качества и объема,  запланированные  к  исполнению  по завершении текущего финансового года.

<8>  Рассчитывается  путем  умножения  значения  показателя  объема и (или)качества  муниципальной услуги (работы), установленного в муниципальном задании  (графа  10),  на  установленное в муниципальном  задании значение допустимого  (возможного)  отклонения от установленных показателей качества(объема)    муниципальной   услуги   (работы),   в   пределах   которого муниципальное   задание   считается   выполненным   (в   процентах),  при установлении   допустимого   (возможного)   отклонения   от   установленных показателей  качества (объема) муниципальной услуги (работы) в абсолютных величинах  заполняется  в соответствии с муниципальным заданием. Значение указывается    в    единицах    измерения   показателя,   установленных   в муниципальном  задании  (графа  8),  в целых единицах. Значение менее 0,5

единицы  отбрасывается, а 0,5 единицы и более округляется до целой единицы. В  случае  если  единицей объема работы является работа в целом, показатели граф 13 и 14 пункта 3.2 не рассчитываются.

<9>  Рассчитывается  при формировании отчета за год как разница показателей граф 10, 12 и 13.

